
 
 

 
 
 
 

КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
МУРАФСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 
Н А К А З 

 
07.10.2025                                        с. Мурафа                                           № 132 

 
Про створення команд психолого – 
педагогічного супроводу для учня  
2 класу з ООП  Мізенка 
Олександра 
 

 

           Відповідно до Закону України «Про освіту», «Повну загальну середню 
освіту» та  Порядку організації інклюзивного навчання у загальноосвітніх 
навчальних закладах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 15 вересня 2021 року № 957 (із змінами), Примірного положення про 
команду психолого-педагогічного супроводу учня з особливими освітніми 
потребами в закладі загальної середньої освіти, затверджено наказом МОН 
України 08.06.2018 №609 (у редакції наказу МОН України від 29.05.2025 №787), 
рекомендацій МОН України від 26.08.2025 №1/17666 «Про організацію 
освітнього процесу осіб з особливими  освітніми потребами в закладаї загальної 
середньої освіти у 2025/2026 навчальному році», на підставі заяви батьків, 
висновку про комплексну психолого-педагогічну оцінку розвитку дитини,з 
метою реалізації права дитини з особливими освітніми потребами на освіту за 
місцем проживання з урахуванням його індивідуальних потреб та можливостей, 
його соціалізації та інтеграції в суспільство, залучення батьків до участі в 
освітньому процесі, за погодженням з відділом освіти Краснокутської селищної 
ради,   
Н А К А З У Ю: 
 
1. Організувати в  ліцеї інклюзивне навчання для учня 2 класу Мізенка 
Олександра Вікторовича. 
                                          З 07.10.2025 до кінця 2025/2026  навчального року 
2. Затвердити персональний склад команди психолого-педагогічного супроводу 
для Мізенка Олександра (далі – команда супроводу): 
    В’ЮННИК Л.М. - заступник директора з навчально-виховної роботи; 
    ДЕЙНЕКА В.М. - учитель 2 класу; 
    В’ЮННИК О.А.  - практичний психолог; 
    БОЙЧЕНКО В.М. – представник ІРЦ, учитель-логопед; 
    СУРГАЙ В.В. – учитель фізичної культури 



   МАКСЮК Н.Г. – медична сестра; 
   ЛИПОВА В.М. – асистент вчителя; 
   МІЗЕНКО А.О. – мати учня. 
3.Команді супроводу: 
3.1.Забезпечити організацію своєї роботи згідно з Положенням про команду  
психолого-педагогічного супроводу дитини з особливими освітніми потребами 
в Мурафському ліцеї Краснокутської селищної ради Богодухівського району  
Харківської області. 

Упродовж  2025/2026 навчального року 
3.2.Розробити індивідуальну програму розвитку для дитини з особливими 
освітніми потребами та надати її на погодження батькам і затвердження 
керівнику закладу. 

До 16.10.2025 
3.3.Переглядати індивідуальну програму розвитку двічі на рік. 
4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Людмилі В’ЮННИК  
взяти під контроль: 
4.1.​Організацію навчання учня  з особливими освітніми потребами в 

інклюзивному класі. 
4.2.​Проведення корекційно-розвиткових занять відповідними фахівцями. 
4.3.​Здійснення аналізу результативності освітнього процесу в інклюзивному 

класі  та рівня навчальних досягнень учня з особливими освітніми 
потребами. 

5.​  Призначити координатором  розроблення індивідуальної програми 
розвитку для Мізенка Олександра Вікторовича Валентину ДЕЙНЕКУ. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор  ​​ ​ ​ ​ ​ ​ Людмила ЦОВМА 
 
 
З наказом  від 07.10.2025 №132  ознайомлені: 
 
В’юнник Л.М.  Липова В.М.  
Сургай В.В.  Бойченко В.М.  
В’юнник О.А.  Максюк Н.Г.  
Дейнека В.М.    
 
 


